VNIVERSITATIS LITTERARVM VRATISLAVIENSIS RECTOR
 GUSTAVUS KAWERAU
 ET
 SENATVS ACADEMICVS
 FELICI DAHN
 IVRIS VTRIVSQVE DOCTORI QVINQVAGENARIO
 S.

Illuxit dies festissimus quo ante hos quinquaginta annos ab illustrissimo iurisconsultorum ordine Monacensi summi honores in te, collega maxime venerabilis, collati sunt.

Quem diem etiam nobis laetissimum advenisse ex animi sententia profitemur. Nam decem et septem annos te corporis nostri decus habemus. Et quamquam cum scholis frequentissimis quae per dimidium fere saeculum Monachii, Wirceburgi. Regimontii, Vratislaviae de iuris disciplinis habuisti tum operibus doctissimis quae de diversis scientiae tuae partibus scripsisti, locum maxime conspicuum inter iurisconsultos huius aetatis nactus es, tamen studia tua his finibus circumscripta esse nolueristi, sed multarum litterarum arva ita coluisti, ut hodie te certatim sibi vindicent. Ius et historiam tam arto inter se vinculo cohaerere ut noxae sit si dirimantur, cum Conrado Maurero tuo sentire et docere nunquam desiisti. Itaque amplissimi clarissimique operis tui hoc fuit institutum, ut origo aequae atque constitutio regni Germanorum emereret. Neque philosophiam cui primum Prantelio auspice te dederas, postea dereliquisti, immo vero optimo cum fructu in iuris doctrinam transtulisti. Philologis atque inter hos Iacobo Grimmio quem etsi non audivisti, tamen praeceptoris dilectissimi loco habuisti, non minus probata sunt quae de religione moribusque Germanorum priscorum quam quae de Procopii historia arcana luculentissime exposuisti.

Sed etiam Musarum suspicimus sacerdotem profanum vulgus arcentem istorum qui non pulchritudinis sed turpitudinis quam veritatem autumant ministri esse volunt. Poesis tua, ut Historia Germanorum priscorum, e sancto profundoque patriae amore nata tragicum et heroicum spirat vanitatem quidem rerum terrestrium et venustatis humanae ante oculos ponens, sed etiam pugnare, non vincere, necesse esse clamans. In

tragoedia Gotorum argumentis quae animos permoverent, coloribus qui paene vivos ducerent voltus depingenda quis te aequavit?

Qui talem in modum patriae amorem cum laboris officio coniunxit, fieri non potuit quin totius iuventutis Germanicae animos sibi devinceret. Fidem vero Germanam ut cecinisti, ita amicis praestitisti.

Sincerissime igitur omnes collegae hunc tibi diem faustissimum gratulamur exoptantes ut Deus Optimus Maximus te tueatur atque incolumem animi corporisque viribus Theresae tuae uxori carissimae, amicis, universitati nostrae, patriae, scientiae in multos annos conservet.